A. altissima Bellard. App. in Mém. de V Acad. de Tur. ann. 1790-1791. p. 5. p. 245. ex specimine autoptico in herb. Taurin.

A- nicensis Willd. Sp.pl. i.part. 3/?. 218a . ex Bellar- .^ii speci mini bus Nicaeensibus.

A. incrassata Lois. Desl. Not. p. 129-9 et Gall. ed.£.tom.&. P> a56. De Not. Rep. p. a2a. Ten. App. 5. p. 44. Gtf«. Syn.st.p. 491*, e* /?«r/. a./?. 866. £.*

A- agrestis Wallr.Sched.crit. p 484* Reich.Exc.i. jp.aa6. ⁷² • 1424*

^{^h}amsmelum arvense /4Z/. fe^. 1/7. 186. n. 674*

Ch. n. io3. Hall. Hist. stirp. ind. Helv. 1. /?. 44°

Ch. vulgare, seu Leucanthemum Dioscor. Cup. Hort. Oath. p. 47.

A nth em is arvensis, annua, patula , modo odora., modo inodora, modo foetida, folio glauco, capitulis, et ra- ^ulorum extremitatibus crassioribus Mich. Nov. pi. gen. P» 33. n. 3. tab. 3o. fig. a., et Cat. hort. Florent. p. 8. * a. Segui. Suppl. p. 3oa.

A.arvensis, annua, erecta, Ghamsmeli officinarum facie₉ Abrotani odore, sapore amaro, et acri, flore majo- ^re Mich. Nov. pi. gen. p. 33. n. 4- tab. io.fig. 3. Segui. ^{Ver-} a. p. a25. n. 2.

Chamsmelinodnodongive Gotula non foetida /. Bauh. - Hist. pi. 3.%lib. a6 p. iao. fig.

Ital. *Camomilla hnmarida* Bert. Ca mom ill a . senza odore TarrGozz. Diz.]»ot a p. ar.

Ann. Vulgaris in arvis, et in herbis id is[#] Italia. Legi Sarzanae inter sata, et in campus ad radices montis *Caprone*, Bononis secus canalem Rheni, qui influit in oppidum, et in collibus *di Zolla predosa*. Filius attulit ex Apennino Bononiensi *a Castiglione de' Pepoli*, ex Apennino Florentino *della Futa*, ex Apennino Pistoriensis *alia Collina*, ex Piceno secus viam *di Grot'tamare*, et in litore Firmano ad S. Benedictum. Habiui ex maritimis, et ex arvis Nicaeensibus ab Eq. Prof. MORI sio, inter Nicsam, et *Villafranca* a DURANDO, Ticino in runderatis a BABBIEBIO, ex Tyroli meridionali in vineis *di Falsugana*. ab AMBBOSIO, 'Bassano in campus *di Pove* ab Eq. PABOLINIO, in campus *di Angarano*, et ex incultis *di Feltre* a MOMTINIO, ex Istria circa *Dignano*, et *Isola* a TOMMASIJSIO, Tergesto in demissis a BIASOLETTO, ex Euganeis prope *la Battaglia* a MAJERO, Macerata *ai Ciminalli* a Prof. UTILI, ex Piceno in monte *De' fiori*, et ad portum *di Martin sicuro* ab ORSINO, et ad S. Benedictum in agro Firmano a Prof. MABCANTONIO, ex Apennino Lucensi *a Terreglio* a GIAWWIWIO, ex Etruria in arvis Pisaniis ab Eq. Prof. CAJ. SAVIO, ad balnea *di Casciana*, *ad Ansedonia*, et in Argentario ab Eq. RICASOLO, Volaterris ab AMIDEO, ex districtu Viterbiensi *a Canino* a Rev. Fratre MAUBITIO DE BBIXIA, ex viciniis Roma a Prof. MAUBIO, Neapoli ab Eq. Prof. TEWOBIO, et ab Eq. GUSSONIO, ex Calabria in collibus *a Capo Rizzato*, et *Cotrone*, ex Sicilia *a Sutera*, et ex Ustica ab eodem, Melita a TODABO, ex Sardinia ab Eq. Prof. MOBISIO, ex Corsica ad Aleriam a SOLEIROLO. Floret a Majori in sestatem.